[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  14.08.2024            04
____________№___________
с. Лебедевка

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области на 2025-2027 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации":

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  на 2025-2027 год (согласно приложению №1).
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                В.А. Ганке

Приложение №1
к постановлению администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 14.08.2024г. № 04

Прогнозный план приватизации
  муниципального имущества Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025-2027 год

Раздел I

Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  – достижение оптимального состава и структуры  имущества путем реализации неиспользуемого муниципального имущества Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, востребованного в коммерческом обороте, в том числе субъектами малого и среднего предпринимательства, пополнение   бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Раздел II

Таблица

Перечень муниципального имущества Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, подлежащего приватизации в 2025-2027 году

	№
п/п
	Наименование объекта приватизации
и адрес
	Площадь
(кв.м)

	Планируемый доход (руб.)

	1
	Новосибирская область,
Искитимский район
Ст.Сельская, ул.Линейная, дом 5
к/н 54:07:050503:53

	73,6 кв.м.
1/3 доли
(24,5 кв.м.)

	2
	Новосибирская область,
Искитимский район
Ст.Сельская, ул.Линейная, участок 5
к/н 54:07:050503:7

	1686 кв.м.
1/3 доли
(562 кв.м.)

	3
	Новосибирская область,
Искитимский район
с.Лебедевка, ул.Набережная, дом 9
к/н 54:07:040406:23
	33 кв.м.
1/2 доли
(16,5 кв.м.)

	4
	Новосибирская область,
Искитимский район
с.Лебедевка, ул.Набережная, участок 9
к/н 54:07:040411:4
	2235 кв.м.
1\2 доли
(1117,5 кв.м.)

	5
	Новосибирская область,
Искитимский район,
с.Лебедевка, участок
к/н 54:07:047402:2978

	528 кв.м.

	6
	Новосибирская область,
Искитимский район,
с.Лебедевка, участок
к/н 54:07:047402:2979

	758 кв.м.

	7
	Новосибирская область,
Искитимский район,
с.Лебедевка, участок
к/н 54:07:047402:2980

	531 к.м.

	8
	Новосибирская область,
Искитимский район,
с. Лебедевка, участок
к/н 54:07:047402:2981

	1205 кв.м.

	9
	Новосибирская область,
Искитимский район
с. Лебедевка, участок
к/н 54:07:047402:2982

	728 кв.м.

	10
	Новосибирская область,
Искитимский район,
ЗАО «Сосновское», участок
к/н 54:07:047401:836
	Доли общим размером 117 га

	11
	Новосибирская область,
Искитимский район,
ЗАО «Сосновское», участок
к/н 54:07:047401:830
	Доли общим размером 67,6 га

	12
	Дизельный генератор ЭД100-Т400-1РП
	1 шт.